[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020 года                                                                                                                   №834
г. Воткинск
Об утверждении проекта по внесению изменений в утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории линейного объекта: «Мишкинское н/м. Обустройство при переводе в ППД. Куст 82. Скважина 252Р»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Первомайское» утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Первомайское» от 25.12.2013г. №76, Соглашением о передаче администрацией муниципального образования «Первомайское» администрации муниципального образования «Воткинский район» отдельных полномочий от 22.11.2019г. №4, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденным решением Совета Депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 06.09.2018 №163, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район», заключением о результатах общественных обсуждений от 24.08.2020г., рассмотрев проект по внесению изменений в утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории линейного объекта: «Мишкинское н/м. Обустройство при переводе в ППД. Куст 82. Скважина 252Р»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект по внесению изменений в утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории линейного объекта: «Мишкинское н/м. Обустройство при переводе в ППД. Куст 82. Скважина 252Р».

2. Настоящее Постановление и проект по внесению изменений в утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории линейного объекта: «Мишкинское н/м. Обустройство при переводе в ППД. Куст 82. Скважина 252Р» разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в разделе «Градостроительство», на странице «МО Первомайское» в пункте «Документация по планировке территории».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П. Прозоров
_1629539812.unknown